do nullā habeat facultatem absq̄ licētia dicte ꝓgregationis ad quam dispositio depu-
tationis ꝓ amouitūdis huius-
modi p̄tineat. **D.** Et in iu-
p q̄ in statutis dicti ordinis in
ter alia canet q̄ ꝓuentus dic-
ti ordinis in quo duodecim
frēs nō essent vocē in capitu-
lis nō haberēt statuta huius-
modi moderātes volumus q̄
deiceps q̄cūq; ꝓuēt⁹ dicte cō-
gregationis etiā si ibi nume-
rus duodenari⁹ nō fuerit dū
modo in eo octo frēs epistāt
habeat vocē in ꝓgregatione
sui formā dictorū statutorū.
E. si tñ aliq̄s ꝓuent⁹ in ꝓ-
sterū reformandus adeo par-
uus ꝓ paup̄ epistat vt ibidem
octo frēs cōmode subsistentā
ri nō possent tunc vicari⁹ ge-
neralis cū diffinitōibus dic-
te ꝓgregationis possit illum
alteri ꝓuentūmire ꝓ incorpo-
rare et tunc talis nō censeat^r
ꝓuentus sed mēbrū ꝓuentus
dūmodo absq̄ scandalo hoc
fiat ꝓ in ecclia loci incorpora-
ti cult⁹ diuin⁹ nō cesset. **F.**
Ad q̄ nullus frater dicte cō-
gregationis magisterij vel a-
liū quēcūq; gradum in sacra-
theologia nisi ad illum ꝓ ca-
pitulū dicte ꝓgregationis ex-

posit⁹ fuerit assumere q̄ quō
p̄sumat ꝓ si qui aliter ꝓmo-
ti fuerint ꝓ nō ꝓmotis ha-
beātur. et ad huiusmodi gra-
dus inhabiles sint ꝓ cē cense-
antur. **G.** Et cū ꝓpter ma-
gnas expensas q̄ in suscipien-
dis gradibus in vniuersitate
salamātiā sunt frēs dicte cō-
gregationis gradus huiusmōdi
ibidez suscipere cōmode non
possunt q̄ regens ꝓ in ei⁹ ab-
sentia prior domus sancti ste-
phani salamātiā dicte ꝓgre-
gationis possunt cōferre quos-
cumq; gradus s̄rib⁹ dicte cō-
gregationis ꝓ eandē cōgrega-
tioneꝝ expositis ꝓ admissis ꝓ
capitulū vel maḡm genera-
lē dicti ordinis dūmodo sic gra-
duati ꝓegerint cursus suos.

H. Et in sup̄ q̄ deiceps vica-
rius generalis dicte ꝓgrega-
tionis eiusq; vice regens ha-
beant eandē potestātē super
dicta ꝓgregatione q̄s habent
seu habere possunt prior ꝓro-
uincialis alicui⁹ ꝓuincie ei⁹
q̄ vicarius et vice regens tā
ex statutis dicti ordinis quā
ex priuilegijs sedis ap̄tice. **I.**
Et q̄ in bulla mare magnū
nūcupata cōtinē q̄ frēs ꝓ-
dicatores et moniales sub eo-
rū cura degentes gaudeant ꝓ

gaudere possint perpetuis fu-
 turis tēpibus oībus et singlis
 pūuilegijs et gratijs fratrib⁹
 ordinis minorū cōcessis. Et a
 nōnullis vertit in dubiū an
 hoc cōtelligat de gr̄ijs tpe date
 dicte bulle p̄cessis vel ex tunc
 in antea p̄cedēdis auctoritate
 et tenore p̄missis d̄claram⁹
 illud etiā intelligi debere de
 gratijs et tūc p̄cedēdis. Et q̄
 fr̄es p̄dicatores et moniales di-
 cte p̄gregationis de obfuaātia
 gaudeāt pūuilegijs et gratijs
 cōcessis et cōcedendis fr̄ibus
 minoribus etiā de obfuaātia
 et monialib⁹ ordinis sc̄e clare
 et terte regle sc̄e fr̄acisci. **IK.**
 p̄dicta postq̄ olim p̄fat⁹
 sicut p̄decessor eidē p̄uentui
 salmātiū vt reformari n̄ pos-
 set p̄ suas l̄ras clausulas dero-
 gatorias in se p̄uenētes p̄cesse-
 rat tūc vicari⁹ ḡn̄alis dicte cō-
 gregationis quarū dē altay l̄ra
 rū ip̄i p̄decessoris sibi sup̄ fa-
 cultate reformādi q̄scūq̄ cō-
 uent⁹ et monasteria moniali-
 um dicte ordinis p̄dicatoꝝ in
 castelle et legionis regnis cōsi-
 stentiū et illas reducēdi ad su-
 am p̄gregationē p̄cessit p̄vigo-
 re plura ex p̄uentibus et mo-
 nasterijs huiusmodi de quo-
 rū numero p̄fatus cōuentus